PORTARIA Nº 437, DE 16 DE ABRIL DE 2020.

Designa Fiscais da Ata de Registro de Preços, e dá outras
providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Jefferson Ferreira Teza (titular), Ederson Roberto Perin

(substituto) – Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, Adevanir Pereira da Silva
(titular), Serginaldo Moraes Palmeira (substituto) – Secretaria Municipal de Agricultura e
Meio Ambiente, Alex José de Souza (titular) e Ramiro Persson Quadros da Silva (substituto)
– Secretaria Municipal de Transportes, fiscais da Ata de Registro de Preços nº 110/2020,
originada do Processo Licitatório Pregão Presencial nº 030/2020, com a finalidade de
“Contratação de empresa especializada no serviço de fornecimento de cargas de oxigênio e
nitrogênio líquido, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento,
Agricultura e Meio Ambiente e de Transportes, conforme termo de referencia”.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 14.04.2020.

 Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 16 de abril de 2020.

    ARI GENÉZIO LAFIN
    Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
   Secretário Municipal de Administração